
 

   

 

 piątek, 17 listopada 2023 r.   201/23 

 

NOWOŚĆ! ZMIANY W UCHWAŁACH, CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA 

22 listopada w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich 

Świętych 3-4 rozpocznie się 123. sesja Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! HARMONOGRAM PRAC RADY MIASTA KRAKOWA VIII 

KADENCJI NA 2024 ROK 

Wybory samorządowe odbędą się wiosną przyszłego roku. Rada Miasta 

Krakowa w obecnym składzie będzie pracować do kwietnia 2024 roku. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PRZYSZŁOŚĆ TERENÓW PARKU GRZEGÓRZECKIEGO 

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt 

rezolucji w sprawie przyszłości terenów w sąsiedztwie parku 

Grzegórzeckiego. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PODJĘLI DECYZJĘ O AUDYCIE 

W środę 15 listopada radni spotkali się podczas drugiego posiedzenia 

122. sesji RMK. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277423,30,komunikat,zmiany_w_uchwalach__czyli_w_najblizsza_srode_sesja_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277416,30,komunikat,harmonogram_prac_rady_miasta_krakowa_viii_kadencji_na_2024_rok.html
tps://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/277412,2245,komunikat,przyszlosc_terenow_parku_grzegorzeckiego.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277365,30,komunikat,podjeli_decyzje_o_audycie_.html
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JEDNA KOMISJA I DWA KLUBY 

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej podczas wyjazdowego posiedzenie 

spotkała się z zarządami dwóch klubów sportowych: KS Bronowianka  

i WKS Wawel. Radni zwiedzili kluby i zapoznali się z ich sytuacją  

i potrzebami. (MK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PRZEZ SZTUKĘ DO SERCA  

25 listopada odbędzie się finał XXXII Aukcji Wielkiego Serca pod 

patronatem honorowym Rady Miasta Krakowa. Jest to najstarsza  

i największa aukcja charytatywna dzieł sztuki w Polsce. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KLUB KULTURY W CZYŻYNACH, BRAK EKRANÓW I WODA NA ULICACH 

Propozycja budowy nowej siedziby klubu kultury w Dzielnicy XIV, 

problemy z zalewaniem ulic w Bieżanowie, uzupełnienie ekranów 

akustycznych i propozycja zagospodarowania polderu 

przeciwpowodziowego w rejonie ul. Drożdżowej – to tematy interpelacji 

złożonych przez radnych Kazimierza Chrzanowskiego, Łukasza Sęka  

i Grażynę Fijałkowską. (MG) 

Więcej na: ww.rmk.krakow.pl 

OGRÓD SPOŁECZNY ORAZ REJON ULIC ŁOKIETKA I GLOGERA 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz 

Maślona, Łukasz Gibała i Grzegorz Stawowy. Poruszają w nich tematy 

dotyczące: stworzenia ogrodu społecznego w rejonie ul. Bolesława 

Chrobrego na Grzegórzkach, inicjatywy „Mieszkańcy z Rudawą”, 

inwestycji planowanej przy ul. Piłsudskiego 20 w Krakowie, czy 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277381,30,komunikat,jednak_komisja_i_dwa_kluby.html
https://www.krakow.pl/patronaty/277372,184,komunikat,przez_sztuke_do_serca.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/277341,2086,komunikat,klub_kultury_w_czyzynach__brak_ekranow_i_woda_na_ulicach.html


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 17 listopada 2023 r. 
 

3 
 
 

 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon ulic 

Łokietka i Glogera”. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

INFORMACJA O WALCE Z NIELEGALNYM GRAFFITI 

Posiedzenie Komisji Praworządności rozpocznie się o godz. 13.00  

w sali im. Józefa Dietla, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zapoznają się z informacją Komendanta Miejskiego Policji  

w Krakowie, Komendanta Straży Miejskiej Miasta Krakowa oraz Dyrektora 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w sprawie prawnych 

uwarunkowań do walki z nielegalnym graffiti. 

DYSKUSJA NA TEMAT PRZEWOZU OSÓB I BAGAŻU KOMUNIKACJĄ 

MIEJSKĄ 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się o godz. 14.00 w sali 

Portretowej, w Urzędzie Miasta Krakowa, przy pl. Wszystkich Świętych 

3-4.  

Radni zaopiniują projekt uchwały zmieniający uchwałę nr XLIV/544/08  

w sprawie przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu 

pojazdami Komunikacji Miejskiej w Krakowie (druk 3769). 

Radni wysłuchają także informacji Prezydenta Miasta Krakowa na temat 

programu budowy chodników na terenie Gminy Miejskiej Kraków oraz 

wprowadzanych zmian w organizacji ruchu w ramach prowadzonych inwestycji 

drogowych w północnej części Krakowa. 

ROZPATRZENIE KORESPONDENCJI I OMÓWIENIE SPRAW BIEŻĄCYCH 

O godzinie 15.30 w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa, przy placu 

Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

POSIEDZENIA KOMISJI: 20 listopada, poniedziałek 

http://www.rmk.krakow.pl/
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Podczas posiedzenia radni rozpatrzą bieżącą korespondencję oraz omówią 

sprawy bieżące dotyczące pracy Komisji. 

DYSKUSJA I OPINIOWANIE 

W sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa, przy placu Wszystkich 

Świętych 3-4 o godzinie 16.00 spotkają się radni z Komisji Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

Radni dyskutować będą nad przepisami z „projektu rozporządzenia do nowej 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym" dotyczącymi 

Rodzinnych Ogrodów Działkowych. 

Podczas posiedzenia radni zajmą się zaopiniowaniem szeregu projektów uchwał. 

Pośród nich znajdują się projekty w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Cegielniana” 

(druk 3741), „Wzgórza Krzesławickie” (druk 3770), „Piaski Nowe” (druk 3771), 

„Na Kozłówce” (druk 3772) oraz  „Stojałowskiego - Cechowa” (druk 3773). 

Opiniować też będą zmiany w uchwale nr XLVIII/1317/20 w sprawie wyznaczenia 

obszaru i granic aglomeracji Kraków - Sidzina (druk 3768); zmiany w uchwale 

nr XLVIII/1318/20 w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Kraków 

(druk 3779) oraz projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących powiększenia terenu Parku 

Grzegórzeckiego (druk 3750). 

REALIZACJA PROGRAMU „MIESZKANIE ZA REMONT” 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

odbędzie się o godz. 17.00 w sali im. Józefa Dietla w Urzędzie Miasta 

Krakowa, przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni wysłuchają informacji na temat realizacji programu „Mieszkanie  

za remont” i zagospodarowania pustostanów, które są w zasobach 

mieszkaniowych Gminy Miejskiej Kraków. 

Bieżący plan posiedzeń 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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Harmonogram dyżurów radnych  

 

18 listopada, sobota 

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 11.00 - uroczyste posiedzenie naukowe Polskiej Akademii Umiejętności, 

ul. Sławkowska 17 (zaproszenie: Polska Akademia Umiejętności) 

19 listopada, niedziela 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 11.00 - uroczystość poświęcenia nowego nagrobka Artura Schroedera,  

Luborzyca (zaproszenie: Instytut Pamięci Narodowej) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 17 i 31 stycznia 

• 7 lutego 

• 6 i 20 marca 

• 3 kwietnia 

 

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


